
Zarządzenie Nr 1/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 4 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie 

Malenieckiej do prowadzenia postepowań w sprawie ustalenia prawa do dodatku 

osłonowego i do jego przyznawania 

                      

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. – o samorządzie gminnym            

(t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 3 stycznia 2022r.                   

o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r.  Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 20021r., poz. 1973 ze zm), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Udzielam Panu Krzysztofowi Lichocikowi – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rudzie Malenieckiej – upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie 

ustalenia prawa do dodatku osłonowego i do jego przyznawania (w tym: przyjmowania 

wniosków, ich rozpatrywania, wydawania rozstrzygnięć, decyzji, ustalania wysokości dodatku, 

przekazywania informacji, poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań i innych czynności 

niezbędnych do właściwej realizacji zadań określonych w ustawie o dodatku osłonowym). 

 

§ 2 

Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem zniesienia dodatku osłonowego, ustania zatrudnienia na 

stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie Malenieckiej lub 

uchylenia zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


